[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

ШТАНАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШТАНАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

25.10. 2011     4 №
Штанаш сали

	РЕШЕНИЕ

25.10.2011    № 4
с. Штанаши

О внесении изменений в решение Собрания

 депутатов Штанашского сельского поселения

от 23.07.2008 №3 «Об утверждении Правил организации
 благоустройства на территории

Штанашского сельского поселения».

Собрание депутатов Штанашского сельского поселения Красночетайского района  решило:

      Внести в  Правила организации благоустройства на территории  Штанашского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Штанашского сельского поселения от 23.07.2008 г.№3   следующие изменения:
I. 1. В пункте 3.1.1 слова «Зеленые насаждения - это совокупность древесных, кустарниковых, травянистых растений на определенной территории» исключить;
    2. в пункте 3.2.1 слова а также поддерживать закрепленную за ними территорию исключить;
    3.  пункт 3.2.4 исключить;
    4.  пункт 3.2.8 исключить;
    5. в пункте 4.3.13 слова «без получения на то разрешения в установленной форме.» исключить;
II. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Штанашского сельского поселения                                    С.Г.Ефремова